ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2016DIÁRIO OFICIAL   No 4.54642

AGÊNCIA TOC. DE REG., CONT. E FISC.
DE SERVIÇOS PÚBLICOS - ATR

CARLOS JÚNIOR SPEGIORIN SILVEIRA

RESOLUÇÃO ATR Nº 001/2016, DE 21 DE JANEIRO DE 2016.

RESOLVE:

TIPO
VOLUME FATOR DE VALORES

INTERVALO POR FAIXA DA FAIXA

R,1 00 A 10 10 0,00

R,2 11 A 15 5 5,00 25,01

R,3 16 A 20 5

21 A 25 5

R,5 26 A 30 5

R,6 31 A 35 5

5

10 236,36

> 50 0,00 15,50 0,00 0,00

TIPO
VOLUME FATOR DE VALORES

INTERVALO POR FAIXA DA FAIXA

0 A10 10 0,00

> 10 0,00 11,22 0,00 0,00

TIPO
VOLUME FATOR DE VALORES

INTERVALO POR FAIXA DA FAIXA

I,1  0 A 15 15 0,00

I,2 >15 0,00 12,55  32,51 0,00 0,00

TIPO
VOLUME FATOR DE VALORES

INTERVALO POR FAIXA DA FAIXA

P,1 0 A 15 15 6,23 0,00

P,2 > 15 0,00 0,00 0,00

TIPO
VOLUME FATOR DE VALORES

INTERVALO POR FAIXA DA FAIXA

R,1 0 A 10 10 1,11 0,00 11,05 11,05